1

中国连锁经营协会文件

中连协〔2023〕10 号

关于召开中国连锁经营协会

第六届会员代表大会的通知

各会员单位：

按照《中国连锁经营协会章程》规定，中国连锁经营协会第六届会

员代表大会及六届一次理事会定于 4 月 19 日在重庆召开。

大会同期将召开 2023 零售业供应链年会、零售业风险管理年会、

消费品渠道营销创新峰会、超市自有品牌峰会，以及第二十三届中国零

售业博览会-CHINASHOP(系列会议另文通知)。现将第六届会员代表大会

相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2023 年 4 月 19 日，重庆悦来国际会议中心。

二、参会人员

1.会员单位代表；

2.第五届理事会理事、常务理事、副会长；

3.第六届理事会理事、常务理事、副会长候选人；

4.第一届监事会成员、第二届监事候选人；

5.其他特邀代表。

2

三、会期安排

日期 时间 会议及参会人员 会址

4月18日 14:00-18:00 会员代表签到 重庆悦来国际会议中心 一层

4月19日

09:30-12:00 第六届会员代表大会（会员代表） 重庆悦来国际会议中心 一层欣悦厅

12:00-13:00 自助午餐 重庆国际展览中心 中央大厅北序厅

13:30-15:00
六届一次理事会(第六届理事会成

员；第二届监事会成员；协会顾问)
重庆悦来国际会议中心 一层欣悦厅

15:30-17:00

六届一次理事会会长联席会 (第六

届理事会副会长、第二届监事会成

员、协会顾问及协会秘书处人员)

重庆温德姆酒店 二层宴会厅 B

17:30-19:00 第二届监事会第一次会议 重庆温德姆酒店 二层宴会厅 B

四、会议内容

（一）第六届会员代表大会

审议第五届理事会工作报告、财务报告；审议监事会工作报告；审

议章程；审议第六届理事会理事候选人说明；第二届监事会监事候选人

说明；审议名誉职务设立及相关人选提案；审议选举办法和总监票人、

监票人、计票人；投票选举第六届理事会理事；选举监事会监事。

（二）六届一次理事会

审议第六届理事会常务理事及负责人候选人说明；投票选举第六届

理事会常务理事及负责人；审议协会新闻发言人名单；讨论第六届理事

会工作规划；审议通过协会内部管理制度。

（三）六届一次理事会会长联席会

审议会长联席会工作规则说明；推举六届一次理事会主席；讨论第

六届理事会主要工作。

（四）第二届监事会第一次会议

协会秘书长汇报第六届理事会负责人选举情况；推举第二届监事会

监事长、副监事长；讨论第二届监事会工作计划。

五、住宿及签到安排

1.第五届理事会理事、常务理事、副会长、监事会成员会期食宿由

协会安排；

3

2.其他代表请参考“会议推荐酒店”（见附件 2）自行安排食宿；

3.请参会代表于 4 月 18 日下午到重庆悦来国际会议中心一层“报

到处”签到并领取会议资料。参会代表输入手机号码可自助打印参会证

卡。

六、参会要求

1.第六届理事、常务理事、副会长候选人须本人参会。如因特殊情

况无法本人参会，可委派代表参会，但须向协会回复书面请假说明。

2.参会代表请参照附件 1《参会回执表》线上填报参会回执，并于

4 月 10 日前回复。

附件：

1.第六届会员代表大会参会回执表

2.会议推荐酒店及位置图

3.住宿预订说明

二〇二三年三月十日

4

附件 1：

中国连锁经营协会第六届会员代表大会

参会回执表

一、参会报名

会员单位全称

会员代表姓名 职    务 手机 微信 邮箱

联系人姓名 职    务 手机 微信 邮箱

同期拟参加下列活动：（请“✔”选）

□ 零售业供应链年会 4 月 17-19 日

□ 零售业风险管理年会 4 月 18-19 日

□ 消费品渠道营销创新峰会 4 月 18 日

□ 超市自有品牌峰会 4 月 20 日

是否为第五届理事会成员 □ 是         □ 否

电话咨询
孙雨轩 18610847431 /18513581460 /13120303193

（手机号码同微信，加好友请备注“姓名+企业名称”）

二、会期住宿

项  目 时  间

协 会

安排住宿

□ 我将入住主办方安排的酒店

（仅限第五届理事会理事、常务理事、副会长）

□ 自行预定

□ 4/18 晚   □4/19 晚

□ 大床房   □标准间

注：请参会企业在 4 月 10 日前登录链接 http://lxi.me/31jzy 填写回执：

「中国连锁经营协会第六届会员代表大会参会回执表」

5

附件 2：

会议推荐酒店及位置图

序号 酒店名称 星级 距会场距离 优惠房间价格

1 重庆悦来温德姆酒店 5 星 会场旁 贵宾间 980 元间/晚 (含双人早餐)

2 重庆金陵大饭店 5 星 8 公里 豪华间 650 元间/晚 (含双人早餐)

3 重庆维景国际大酒店 5 星 7 公里 高级间 580 元间/晚(含双人早餐)

4 重庆希尔顿惠庭酒店 4 星 9 公里 灵动间 518 元间/晚(含双人早餐)

5 重庆喜满鸿福酒店 4 星 8 公里 标准间 478 元间/晚(含双人早餐)

6
重庆维也纳国际酒店

（重庆鸳鸯园博园店）
4 星 8 公里 标准间 438 元间/晚(含双人早餐)

7
重庆两江盛锦酒店

（重庆园博园店）
3 星 7 公里 标准间 388 元间/晚(含双人早餐)

8
重庆丽呈睿轩酒店

（重庆园博园地铁站店）
商务型 7 公里 标准间 358 元间/晚(含双人早餐)

以上房价包含服务费和税、会议期间提供酒店至会场的免费班车。

6

附件 3：

住宿预订说明

请在小程序中按以下示意进行酒店预订

一、订房有效期

大会预订截止日期为 4 月 10 日，提交预订后需按确认邮件要求时间将房费支付给指

定付款账户。

二、预订条款及规则

1. 超过预订截止日期之后，可联系工作人员查询房源情况再进行预定；

2. 支付房费后，邮箱将收到《订房确认单》作为预订成功的凭证，可凭《订房确认

单》在酒店办理入住手续（需自行缴纳房卡押金）；

3. 如果有任何预订调整，请务必于 4月 15 日前联系工作人员进行操作；

4. 扣费说明：4月 14 日中午 12 点前，可免费取消预定，4月 14 日中午 12：00 后至

4 月 18 日 12：00 前，取消订房将收取首晚房费，4 月 18 日中午 12：00 以后取消订房，

将收取全额房费；

三、付款方式：

1.银行转账

汇款账户：中鹏展翼（北京）国际会议展览有限公司

汇款账号：2000 0034 4635 0001 6431 287

开 户 行：北京银行双秀支行

备    注：注明预订人姓名及"新消费论坛"

2.住宿发票由“中鹏展翼（北京）国际会议展览有限公司”提供。

四、联系方式：

会议指定住宿预定服务方：中鹏展翼（北京）国际会议展览有限公司

联系人：

徐枫 电话：13161266324  电子邮箱：xufeng@zp-expo.com